

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden East European El - SWEL AB

Org.nr. 556505-4268

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sweden East European El - SWEL AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15/1-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona

2026-01-15

Per Ivarsson

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden East European EI - SWELAB

Org.nr. 556505-4268

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Sweden East European El - SWEL AB

Org.nr. 556505-4268

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av handel med elartiklar.

Företagets säte är Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt mot f.g år. Detta beror på att förhållandet när SWEL sålt varor till ett koncernbolag har upphört och tidigare kunden handlar numera direkt från leverantören istället.

Exkluderat den koncerninterna försäljningen har omsättningen ökat jämfört med f.g år

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 114 078	2 888 806	4 210 151	2 597 874
Resultat efter finansiella poster	48 127	19 146	-434 441	27 997
Soliditet (%)	85,36	87,61	71,21	79,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	327 687	19 146	946 833
Balanseras i ny räkning			19 146	-19 146	0
Årets resultat				48 127	48 127
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	346 833	48 127	994 960

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

346 833

Årets resultat

48 127

394 960

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

394 960

394 960

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sweden East European El - SWEL AB

Org.nr. 556505-4268

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 114 078	2 888 806
Övriga rörelseintäkter		<u>1 404</u>	<u>21 086</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 115 482	2 909 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-426 654	-2 273 743
Övriga externa kostnader		-312 109	-296 950
Personalkostnader	2	<u>-328 684</u>	<u>-320 784</u>
Summa rörelsekostnader		-1 067 447	-2 891 477
Rörelseresultat		48 035	18 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>92</u>	<u>731</u>
Summa finansiella poster		92	731
Resultat efter finansiella poster		48 127	19 146
Resultat före skatt		48 127	19 146
Årets resultat		<u>48 127</u> <i>NA</i>	<u>19 146</u>

2026012106336

Sweden East European El - SWEL AB

Org.nr. 556505-4268

BALANSRÄKNING

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

490 725

490 725

448 142

448 142

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

247 625

2 525

50 000

300 150

42 197

2 497

100 000

144 694

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

3

374 646

374 646

487 836

487 836

Summa omsättningstillgångar

1 165 521

1 080 672

SUMMA TILLGÅNGAR

1 165 521

1 080 672

2026012106337

Sweden East European EI - SWEL AB

Org.nr. 556505-4268

BALANSRÄKNING

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

346 833

327 687

Årets resultat

48 127

19 146

Summa fritt eget kapital

394 960

346 833

Summa eget kapital

994 960

946 832

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 373

29 546

Övriga skulder

53 889

30 897

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 299

73 397

Summa kortfristiga skulder

170 561

133 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 165 521 *A*

1 080 672

2026012106338

Sweden East European El - SWEL AB

Org.nr. 556505-4268

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Checkräkningskredit	2025-08-31	2024-08-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	5 600 000 <i>AS</i>	5 600 000

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Holmsjö El & VVS Holding AB, Org. nr 556492-3059

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2026012106339

Sweden East European El - SWEL AB

Org.nr. 556505-4268

NOTER

2026012106340

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-15

Per Ivarsson 2026-01-15



Vår revisionsberättelse har lämnats den

15/1 2026

Baker Tilly Sydost AB



Viktor Hedberg

Auktoriserad revisor
